
2011 年 1 月 
バイオテックベイ株式会社 

 

包装資材販売元社名ロゴ変更に関するご案内 
                                                                                    

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は、弊社並びに弊社製品に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、活性型葉酸製剤レボホリナート点滴静注用 25mg「BT」の販売元社名ロゴ変更に伴い下記の通

り変更致しましたのでご案内申し上げます。 
謹白 

記 
【製 品 名】 レボホリナート点滴静注用 25mg｢BT｣ 

【包装単位】 10 バイアル 

【変更ロット】 0Y06 （使用期限：2013.12）から 

【変更内容】 包装資材（バイアルラベル・個装箱・添付文書）の販売元の社名ロゴが変更となりました。 

 

■バイアルラベルの変更 

旧 新 

  

 
 
■個装箱の変更 

旧 新 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【新・旧包装の区分】上記変更につきまして、個装箱には社名ロゴ変更品のステッカーを貼布しております。 
※添付文書に関しましては、上記同様に販売元社名ロゴの表示を変更しておりますので、よろしく 
お願い申し上げます。 

 

販売元 
社名ロゴ変更 

販売元 
社名ロゴ変更 

社名ロゴ変更品 
シール貼布 


